15-02-2024 12:47:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência tem sua origem, em pedidos de moradores da região, em vista da quantidade de acidentes de
trânsito provocados principalmente pelo excesso de velocidade dos veículos automotores que circulam por referida via
urbana.

solicitação de implantação de travessia elevada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

RUA DAS EMAS, 399, MORUMBI, 38.407-351, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2043/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total